
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.12.2021 № B-2561

О результатах Международного творческого конкурса «Мой папа самый лучший»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гурин Александр Вячеславович ДП-2561-156470 от 28.11.2021
6) Доний Елена Владимировна ДП-2561-157001 от 28.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Мой папа самый лучший»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Зульфия 
Рамильевна 
киселева

Зульфия 
Рамильевна 
Киселева

За мир во всем мире 1 место ДП-2561-
151750

2
Конев 
Вячеслав 
Михайлович

Тыликова 
Альмира 
Ильдусовна

Пиджак для папы 1 место ДП-2561-
151821

3 Конев Петр 
Васильевич

Тыликова 
Альмира 
Ильдусовна

Пиджак для папы 1 место ДП-2561-
151827

4 Дарья Семина Надежда 
Кулакова Папа нас любит 1 место ДП-2561-

152205

5 Максим 
Дьяков

Надежда 
Кулакова Мой добрый заботливый папа 1 место ДП-2561-

152240

6 Тагиров Айрат 
Салаватович

Тагирова 
Салия 
Сагадатовна

Мой папа самый лучший! 1 место ДП-2561-
152723

7 Irina Andreeva
Андреева 
Ирина 
Анатольевна

"Мой папа лучше всех!" 1 место ДП-2561-
152735



8 Колядин 
Михаил

Андреева 
Ирина 
Анатольевна

"Мой папа лучше всех!" 3 место ДП-2561-
152736

9

Вторая 
младшая 
группа " 
Мультяшки"

Нечаева Ольга 
Александровна Папа- самый лучший 2 место ДП-2561-

153346

10 Резниченко 
Мария

Сашек Анна 
Анатольевна Мой герой 1 место ДП-2561-

153849

11 Кудинова 
Полина

Колесникова 
Яна 
Николаевна, 
Брыткова 
Оксана 
Александровна

Всегда готов помочь! 1 место ДП-2561-
153985

12
Смирнова 
Алиса 
Андреевна

Камешкова 
Лариса 
Викторовна

Мой папа 1 место ДП-2561-
154249

13
Уличкин 
Кирилл 
Александрович

Погорелова 
Людмила 
Павловна

Мой папа самый лучший 2 место ДП-2561-
155186

14 Касьян 
Василиса

Гончаренко 
Анастасия 
Сергеевна

На Волге 1 место ДП-2561-
155562

15 Набиуллин 
Рустам

Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Портрет папы 1 место ДП-2561-
155707

16 Горелик Анна
Аверина 
Татьяна 
Александровна

Мой папа лучше всех 1 место ДП-2561-
155719

17 Полоротов 
Данил

Логунова Лия 
Олеговна " Мой папа самый лучший" 2 место ДП-2561-

155723

18 Кычиков 
Кирилл

Логунова Лия 
Олеговна "Мой папа самый лучший" 1 место ДП-2561-

155725

19 Тютикова Катя Логунова Лия 
Олеговна "Мой папа самый лучший" 2 место ДП-2561-

155726

20 Курочкина 
Василиса

Надежда 
Николаевна 
Нестерова

Папуля 1 место ДП-2561-
155924

21
Федоров 
Родион 
Владимирович

Плавинская 
Леся 
Александровна

Любимый папа! 1 место ДП-2561-
155950

22 Кузнецова 
Полина

Галина 
Андреевна 
Криворотова

Мой папа - супер! 1 место ДП-2561-
155972



23 Сияцкая 
Полина

Мухаметзянова 
Рамия 
Магсумовна

«Мой папа самый лучший» 1 место ДП-2561-
156138

24
Исаков 
Матвей 
Сергеевич

Кузнецова 
Вероника 
Валерьевна

Мой папа рыбак 2 место ДП-2561-
156268

25
Кудрявцев 
Александр 
Сергеевич

Щеглова 
Елена 
Сергеевна

Папа - самый лучший повар! 1 место ДП-2561-
156336

26
Кудрявцев 
Дмитрий 
Сергеевич

Карсакова 
Мария 
Владимировна

Папа, брат и я - повара мы хоть куда! 1 место ДП-2561-
156337

27
Портнова 
Алёна 
Олеговна

Хорева 
Анастасия 
Анатольевна

Папа - это любовь 1 место ДП-2561-
156560

28 Соторова 
Карина

Рыжкова 
Лариса 
Юрьевна

Мой папа лучше всех 1 место ДП-2561-
156574

29 Рогова Анна
Рыжкова 
Лариса 
Юрьевна

Мой папа самый лучший 1 место ДП-2561-
156579

30 Зяблова 
Ксенья

Колесникова 
Екатерина 
Сергеевна

Сова для папы 1 место ДП-2561-
156614

31 Стешенко 
Марина

Косова Елена 
Викторовна Подарок папе 1 место ДП-2561-

156616

32 Дворянкина 
Полина

Покшиванова 
Мария 
Дмитриевна

Цветы для мамы 1 место ДП-2561-
156842

33 Петроченко 
Доминика

Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Мой папа лучший 1 место ДП-2561-
157149

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


